
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA:023-01/12-01/47  
URBROJ: 2163/1-06/6-12-27 
Pula, 28. studenog 2012. 
 
 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine 
 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog zaključka o prihvaćanju nacrta i utvrđivanju prijedloga  
                    rješenja o imenovanju Predsjednice i članova/članica Savjeta za         
                    socijalnu skrb Istarske županije  

- dostavlja se 
 
 

Poštovani, 
u privitku dopisa dostavljamo Vam Prijedlog zaključka o prihvaćanju nacrta i 

utvrđivanju prijedloga rješenja o imenovanju Predsjednice i članova/članica Savjeta za 
socijalnu skrb Istarske županije radi raspravljanja i odlučivanja. 

 
 
S poštovanjem, 
 
 
       PROČELNICA 
     Sonja Grozić-Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPAN 

 
KLASA: 013-02/12-01/28 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 04. prosinca 2012.  
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
      N/r. predsjednika Dina Kozlevac  
      Dršćevka 3 
      52000 PAZIN  
 
 

PREDMET:  Rješenje o imenovanju Predsjednice i članova/članica Savjeta 
za socijalnu skrb Istarske županije  

 
 
 
 
Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", 
br. 10/09) Župan Istarske županije dana 04. prosinca 2012. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje se prijedlog Rješenja o imenovanju Predsjednice i 

članova/članica Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije, te isti čini sastavni dio 
ovoga zaključka. 

 
2. Prijedlog akta iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Županijskoj skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestiteljicu po toč.1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Sonja 

Grozić Živolić – pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske 
županije. 
 

4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

    ŽUPAN 
         Ivan Jakovčić 

 
 



Na temelju članka 43. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
br. 10/09) i Odluke o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije 
Klasa:__________ Urbroj:________ od ____________ Županijska skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana ___________  donosi  
 

Rješenje 
o imenovanju Predsjednice i članova/članica  
Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije 

 
Članak 1. 

 
U Savjet za socijalnu skrb Istarske županije imenuju se: 

 
1. Lucija Debeljuh, predstavnica Istarske županije – za Predsjednicu Savjeta 
2. Zdenko Pliško, predstavnik Istarske županije – za člana 
3. Eni Modrušan, Grad Labin, predstavnica lokalne samouprave– za člana 
4. Dalibor Macan, Općina Svetvinčenat, predstavnik lokalne samouprave – za člana 
5. Denise Scrobe Vojvoda, Centar za socijalnu skrb Pula, predstavnica centara za 

socijalnu skrb - za članicu 
6. Vesna Grubišić Juhas, Dom za starije i nemoćne osobe „Alfredo Štiglić“ Pula,  

predstavnica domova socijalne skrbi - za članicu 
7. Vesna Sperath, Dom za psihički bolesne odrasle osobe Vila Maria Pula, 

predstavnica domova socijalne skrbi - za članicu 
8. Gracijela Rogulj, Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda - Pula, predstavnica 

domova socijalne skrbi - za članicu 
9. Mirjana Kmačić-Pellizzer,  predstavnica korisnika u području socijalne skrbi – za 

članicu 
10. Zorica Drandić, predstavnica korisnika u području socijalne skrbi – za članicu 
11. Nevija Srdoč, Gradsko društvo Crvenog križa Pula, predstavnica drugih pravnih i 

fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost socijalne skrbi – za članicu 
12. Radenko Vadanjel, program Dnevni boravak za starije i nemoćne osobe Pazin, 

predstavnik drugih pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost socijalne skrbi – 
za člana 

13. Mirjana Radetić Paić, Sveučilište Jurja Dobrila u Puli, predstavnica ustanova iz 
područja obrazovanja – za članicu 

14. Danijela Lazarić-Zec, zavod za javno zdravstvo Istarske županije, predstavnica 
ustanova iz područja zdravstva – za članica  

15. Tanja Lorencin Matić, Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područna služba Pula, 
predstavnica ustanova iz područja zapošljavanja– za članicu 

16. Ivana Vidulin, Dom za odgoj djece i mladeži Pula, predstavnica strukovnih udruga – 
za članicu 

17. Ozren Catela, Udruga za pomoć osobama sa mentalnom retardacijom Istarske 
županije, predstavnik udruga za promicanje prava korisnika socijalne skrbi – za 
člana 

18. Danijela Ustić, Volonterski centar Istra,  predstavnica udruga za promicanje prava 
korisnika socijalne skrbi – za članicu 

19. Tanja Carić, Gimnazija Pula, predstavnica sindikata u socijalnoj skrbi – za članicu.  
 



Članak 2. 
 

Mandat imenovanih članova Savjeta socijalnu skrb Istarske županije traje četiri (4) 
godine. 
 
 
 

Članak 3. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDSJEDNIK 
Dino Kozlevac 

 
 

 
Dostaviti: 
1. Imenovanim članovima Savjeta za socijalnu skrb Istarske županije 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Upravni odjel za financije i proračun Istarske županije 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
Pravna osnova sadržana je u odredbi članka 43. Statuta Istarske županije  i odluci 

Županijske skupštine Istarske županije o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb. 
 
 

II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
Odredbom članka 178. Zakona o socijalnoj skrbi propisano je da se u cilju planiranja i  

razvoja mreže socijalnih usluga i ostvarivanja prava, obveza, mjera i ciljeva socijalne skrbi 
na području jedinice područne (regionalne) samouprave osniva Savjet za socijalnu skrb. U 
sastavu savjeta za socijalnu skrb treba osigurati sudjelovanje predstavnika jedinice 
područne (regionalne) samouprave, jedinica lokalne samouprave, domova socijalne skrbi, 
centara za socijalnu skrb, ustanova iz područja obrazovanja, ustanova iz područja 
zapošljavanja, ustanova iz područja zdravstva, sindikata u socijalnoj skrbi, strukovnih 
udruga, drugih pravnih i fizičkih osoba iz područja socijalne skrbi, korisnika iz područja 
socijalne skrbi i udruga za promicanje prava korisnika u planiranju i evaluaciji socijalne 
skrbi na području jedinice područne (regionalne) samouprave.  

Prijedlogom Rješenja o imenovanju Predsjednice i članova/članica Savjeta za socijalnu 
skrb predlaže se imenovanje osoba koje se vjeruje da će odgovorno i kompetentno 
obavljati im povjerene obveze. U privitku ovoga obrazloženja donosimo i životopise osoba 
čije se imenovanje predlaže. 
   
 

III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 



                                                           ŽIVOTOPIS 

 

 
Osobni podaci 

 
Ime i prezime:                          Tanja Carić 
Datum i mjesto rođenja:           26.siječnja 1962, Pula 
Adresa:                                     Burle 122, 52203 Medulin 
Telefon:                                    052/576176   mob. 098/919 3468 
E-mail:                                      tanjacaric@gmail.com 
 

Obrazovanje 

 
Završila sam odgojno obrazovni smjer (suradnik u nastavi) u CUO Branko Semelić u Puli, 
nakon toga diplomirala na odsjeku za sociologiju na Filozofskom fakultetu u Zagrebu. 
Pedagoško psihološko obrazovanje završila sam u Puli na Pedagoškom fakultetu i nakon toga 
položila stručni istit za zvanje profesora sociologije. 
              
Radno iskustvo 

 
Radila sam kao vanjski suradnik na ispitivanjima javnog mnijenja za Institut za društvena 
istraživanja i Vjesnik iz Zagreba. 
Posljednjih 19 godina radim u Gimnaziji Pula na radnom mjestu  profesorice sociologije i 
politike i gospodarstva. Osim redovne nastave vodim sociološku grupu koja uglavnom 
istražuje javno mnijenje mladih, debatni klub Lumeni  i fakultativnu nastavu iz građanskog 
odgoja. 
U svom radu trudim se doprinijeti razvoju svijesti o odgovornom građanstvu mladih, te 
poticati učenike da aktivno sudjeluju u društvu.  
Članica sam školskog odbora moje škole, sindikalna povjerenica Gimnazije Pula i zamjenica 
područnog odbora sindikata Istarske županije NSZSŠH. 
Surađujem sa brojnim udrugama civilnog drušva zbog osobne edukacije i edukacije mojih 
učenika. Sudjelovala sam na seminarima i radionicama slijedećih udruga i institucija: GONG, 
Europski dom Slavonski brod, Centar za mirovne studije, Agencija za mobilnost i programe 
EU, CGI Poreč, SMART, MVPEI, Centar za ženske studije, Nansen Dijalog Centar, Zaklada 
za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva i dr. 
Brojni seminari na kojima sam sudjelovala bili su iz područja zaštite ljudskih prava, 
ravnopravnosti spolova, nenasilne komunikacije, interkulturalizma, građanskog odgoja, 
demokracije, te o izradi projekata. 
Služim se engleskim i talijanskim jezikom.  
 
Ostalo 

Predsjednica sam  Vijeća Mjesnog odbora Medulin. 
Nisam članica nijedne političke stranke. 



��������	�
�
���������	
����	
�	
�����	�
�����	����	��	���	���
�����	����	��	���	��	��
����	����	��	���	�� 
�!�����	�"���#$�����!%�&�����'�

��
������

�������
���������

()*+,	-./012)�	 �����������
,203*.	-./012)�� ����������� !����"�
�����
4,0	4	
-054,0	-.(4*062)�	 ���#������!��$������%�&'��!���()�����!�

���������������
�

(��	"�	�������	�����	�	������������	�����7���	�	%��'���"�8���	��"��7�	
���	9:����!�;;��<

=���	+%�����>	��7�?�	(�����>	$�����	"�	��&��	����%�7�	�	��'�������$�7�	9�;;;�!�;;��<


��&�7�&���	3���8��>	��7�?�	(�����>	$�����	"�	��&��	����%�7�	�	��'�������$�7�	9�;;:�!�;;��<

-�&��	����%���	9:����	!	�;;��<


��&�7�&���	+&��>�	"�	%���?	�������	�	���������	�����&�$�7��	4�������	@�%���7�	9�;;��	!	<

=���	+%�����>	�&����	3���"�	�&��>�	������&�	4�������	@�%���7�	9�;;��!�;;��<


��&�7�&���	A�����	"�	�����"�7�	�	%�&�B��	�	"�7�&��$�	�	
���	9�;;��	!	�;;��<

*�7���	A�����	"�	�����"�7�	�	%�&�B��	�	"�7�&��$�	�	
���	9�;;��	!	<

=���	3��%B����	��������>	����"�	�&��>�	�����	"�	�����	�	���������	�����&�$�7��	9�;;��	!	<

=���	C�����>	�&����	��������>	����"�	�&��>�	�����	"�	�����	�	���������	�����&�$�7��	9�;:;�	!	<

D�&����7	%��7����	��	��$������7	�	��E���$�������7	��"���	��7�	��	�&����	��	���%��E��7�	���������	@�����	
�����	�	������&�������	%���$��7�	"�%�B�7����7�	�����	�	������&������	��	��"��7�	����������'	��$�7����'	
����>�	�	��������	"�7�&��$���	9�;;��	!<


�������	�������7�	�	%���&�����	�������	"�	�����	�	��������������	��B��?���	�	4�������7	@�%���7��


�������	�������7�	%���	��&��	7�&���$�	"�	"�%�B�7����7�	�����	�	������&������	�	4�������7	@�%���7�	9�	
6�����<	9�;:;�<


�������	�������7�	%���	��������	"�7�&��$�	"�	�����	�	��������������	��B��?���	�	4�������7	@�%���7�	
9�	
���<	9�;:;�<

*��+��!�
��,��

.31.D1)	F
.6)	 !	
����	.F	44�	%��7���	%����"�����	�&��&

3-0(12)	F
.6)	 !	A.+.	�	&��B������	&7�����������	G�����	3�����?	
���
!	3���&���	�	��"��&��7	�������	9:�� �<
!	3����	*�����	��>'3$'����	3��	2����	A����������	3)(

(.()*14	*0=)20D4 !	D�&����7!��>���"����	�%������	������$�7�	9�;;��<

-������(������
�+�
��,�

3�������	.����	�	������&������	&����	�	�����	9�;;��<H	,�E����������	����&�7�	9�;;��<H	3��������	
%��>����	%�&�B��	"�	�&�����	�����	�	��������������	��B��?���	9�;;��<H	
���$�%�	�	%�����8��	��&���	
������	���7�����>�	%�������7�	%�&�B��	9�;;��<H	
�������$�7�	�	��&�7���	IG��7�	��"���7����7�	�	���B�	
��%������7��7�	���������	�	��&�7���I	9�;;��<H	0&���$�7�	�	%�&��87�	�%����7��7�	�&��>��	
I.�>���"�$�7���	��"��7I	9�;;��<H	0&���$�7��	I+%����7��7�	�������	��&���	��������	�	����������	��&�I	
9�;;��<H	0&���$�7���	�������	
���$�%�	�	%�����8��	��&���	������	���7�����>�	%�������7�	%�&�B��	
9�;;�<H	-�&����$�	I+%����7��7�	�7�&����	���������I	9�;:;�<H	-�&����$��	J����$�7���	%�������7�	�	
�����$�7���	�"�7�B�����7�	9�;:;<H	-�&����$��	,��������>�	�	������$�7�	9�;:;<H

.������!��
,�+�������/���,�

5���7�	��7�����'	7�"����	��>�����	�	����7�����H	)������	����B���7�	��8������	%����7�	�	>����8��	���E��7�	
�������	����&�	��������8��'	%�&������	%�����@����7�	KKK!��	���@��7�	������������	%�B����	�&�@����7�	

A	��8������	
���@��	��"�8��	��%���

."���	A�����



Lucija Debeljuh 

Vodnjan, Rudarska 3 

 

 

 

 

 

 

   ŽIVOTOPIS 

 

 

Rođena 13. 12. 1953 u Zenici.  
Srednju Medicinsku skolu završila u Zenici a Pedagošku akademiju u 
Puli 

Obnašala mnogobrojne funkcije na lokalnoj i državnoj razini. 
Najznacajnije clanica Poglavarstva IŽ te saborska zastupnica. 
Trenutno sam predsjednica Odbora za društvene djelatnosti  u 
Skupštini IŽ. 
 

 

 

 

        Lucija Debeljuh 
 



         

 

 

             

DRANDIĆ ZORICA  
PULA, Gupčeva 1 
Tel: 212-422, 095 847 7720 
E-mail: zorica.drandic@gmail.com 

 

                                                                              

Ž I V O T O P I S 
 
 
 
 

          Rođena sam 5. siječnja 1949. godine u Valturi, Općina Ližnjan. Završila sam Višu 
školu za socijalne radnike  u Zagrebu i potom 1969. godine zaposlila sam se u Savezu slijepih 
u Puli. Tu sam radila tri godine, te sam se 1972. g. zaposlila u Centru za socijalnu skrb u Puli, 
gdje sam radila do 1994. godine.  Kroz to vrijeme radila sam na svim poslovima iz djelatnosti 
socijalne skrbi, počevši od zaštite djece i maloljetnika, na poslovima braka i  porodičnih 
odnosa, zaštite odraslih osoba, skrbništva, novčanih davanja, te tijekom domovinskog rata na 
zbrinjavnju prognanika i izbjeglica.  Posljednje četiri godine rada u Centru za socijalnu skrb 
bila sam na radnom mjestu direktorice Centra.  Početkom 1994. godine prešla sam raditi u 
Izbjeglički centar “Kamenjak” u Puli u kojem su tijekom rata bili smješteni prognanici i 
izjeglice. Nakon toga, odnosno 1998. godine  radni odnos zasnovala sam u Gradu Puli, u 
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti gdje sam radila kao stručna suradnica za socijalnu 
skrb te obavljala  sve poslove iz socijalne skrbi koji su u nadležnosti jedinica lokalne 
samouprave. Krajem 2007. godine otišla sam u mirovinu. Kao umirovljenica učlanila sam se 
u Sindikat umirovljenika Hrvatske- Podružnice u Puli, te sam potom izabrana za tajnicu 
Podružnice, kao i za tajnicu Županijskog povjereništva SUH-a Istarske županije. Uz to član 
sam Socijalnog vijeća Grada Pule i sudac porotnik pri Općinskom sudu u Puli. 

          
 
 
 
 
U Puli, 4. listopada 2012.                                                       

 

 

 

                                                                                                          Drandić Zorica 



                             PROFESIONALNI         ŽIVOTOPIS 
 
 
Zovem se Vesna Grubišić-Juhas. Rođena sam u Puli 05.10.1957. godine. 
Diplomirala na Interfakultetskom studiju za socijalni rad u Zagrebu te sam stekla 
zvanje dipl.inž.socijalnog rada. 
Po završetku studija vratila sam se u Pulu, te sam se zaposlila u Centru za socijalnu 
skrb  1981.godine. Sada imam 32 godina radnog iskustva u struci, a obavljala sam 
razne vrste poslova, od općeg socijalnog rada u Centru, pa socijalnog radnika i 
voditelja Odjela za djecu i mladež sa poremećajima u ponašanju. 
Sada već sedamnaest godina radim u domovima za stare i nemoćne osobe .Od 
2002. ravnateljica sam Doma A:Štiglić  u Puli. 
Tijekom rada u Centru radila sam u Savjetovalištu za obitelj i mlade, a tijekom 
redovnog rada moj se rad odnosio  na individualni , grupni,  savjetodavni i 
edukativni rad sa djecom i mladima kao i sa njihovim obiteljima. Poseban dio 
aktivnosti posvetila sam radu i edukaciji voditelja odgojnih mjera pojačane brige i 
nadzora kao i stalnog nadzora nad izvršenjem roditeljskog prava, za što sam 
održavala posebne edukativne radionice. 
Kasnije sam se profesionalno usmjerila na rukovođenje u ustanovi , što zahtjeva 
razvoj određenih sposobnosti koje sam prihvaćala postepeno kroz dugogodišnje 
usavršavanje iz područja Realitetne terapije i Teorije izbora. Danas nastojim 
rukovoditi ustanovom po sistemu suradničkog vođenja. 
Kroz spomenutu edukaciju stjecala sam iskustva o grupnom radu i vođenju 
radionica a imala sam i mogućnost supervizije svoga rada kroz redovite odlaske na 
grupnu superviziju. 
Vodila sam nekoliko edukacijskih grupa za volontere koji su osposobljeni za rad 
na S.O.S telefonu  u Puli,te sam osmislila i rad grupe samopomoći za obitelji 
oboljelih od Alzheimerove bolesti. 
Od konca 2007. god. preuzela sam vođenje Udruge socijalnih radnika Istarske 
županije te i sada obavljam funkciju predsjednice. Član sam Upravnog odbora 
Hrvatske udruge socijalnih radnika Hrvatske.  Bila sam član organizacijskog 
odbora III Konferencije socijalnih radnika koja je održana u Puli. U  okviru 
konferencije održala sam  radionicu za 40 sudionika sa temom Zaštite i promicanja 
ljudskih prava dementnih osoba. Profesionalno sam zainteresirana za zaštitu i 
unapređenje struke socijalnog rada i zbog toga sam se prihvatila navedenih 
dužnosti. 
Aktivno sam bila uključena u veliki broj aktivnosti oko uvođenja županijskog 
plana za zdravlje građana Istarske županije i to od samog početka uvođenja, uvijek 
u području zaštite starijih građana naše županije. Za te potrebe izrađivala sam 
brojne materijale i spremala prezentacije i predavanja u okviru Motovunske ljetne 
škole .  
 
 
 



Moj profesionalni interes su starije i nemoćne osobe kao populacija, a posebno sam 
zainteresirana za razvoj cjelovite skrbi za starije i nemoćne osobe u Istarskoj 
županiji. 
 
                                                                  Vesna Grubišić- Juhas 



 

ŽIVOTOPIS 

 

OSNOVNI PODACI:  

Ime i prezime: Mirjana Kmačić Pellizzer 

Datum rođenja: 06.12.1962. godine  

Mjesto rođenja: Pula 

 

OBRAZOVANJE: 

Osnovnu i srednju ekonomsku školu završila sam u Rovinju. 

 

RADNO ISKUSTVO:  

Radila sam dugo godina u Comu, Italija i na Maldivima. 

Posljednjih 10 godina stalno sam sa obitelji nastanjena u Rovinju gdje radim u obiteljskom restoranu. 

Bavim se volonterskim radom i organiziranjem humanitarnih akcija već niz godina i 4 sam godine 

predsjednica Društva osoba s invaliditetom Grada Rovinja. 

 



����������	

��	
	���������������
�� � �

 

 

�

� � � � � � � � �

	 � � � 
 	 � � � � � 
 
 � � � �

� � � � � � �
�

�
�

�����
�����	
�
�

�������������� 	
����

��
�
��������
�����
� ��
���������������������
���
��
� !�� ���"��#"�#"���$�"��

��
� 
%�� ���"�������������
&
�%'�!��(%
��!)'
��*�+�
����
� ,
-�!.���
-�'-!/������.0���

	�1
-
�
��'-!� 23�
	
'����!4���
� ��.��.�#$�.�

�
'�(���+�!�����5�����%
���
��'-���%
� �"�"�$�
�

������
�����
��
�

6�	
'����7!��8��!9� �:.:.���:.���
5�'
�!-
��
�!�
���
�� �
-!���
��
-�!����
-�'-!���'
��%��1��
�����
;
��-��
��!<�����'
�� =!��'�
���
�>
�1+���
��
-�!����
-�'-!�

?��%���
� =!��'�
���
�>
�1+��!���.�.�##".�
@!���(����
�
� ���
-�'-��
��'
'��'�%
��%-
�'�'
'�-�
���%-

�'
'�-�
���'�
1�-
��
��
�

��
��'
��
���
(
�����
���������

���
-
���1��
���'
����0�!�!+
�����������

��0���

���
������-

�
���
��
6�	
'����7!��8��!9� �##�.��##:.��

5�'
�!-
��
�!�
���
�� 	!�����
-
�
�@�

��
;
��-��
��!<�����'
�� 	!%'!����!����
���������
�������
-�'-�����
)'�'��

?��%���
� ����(��%�
@!���(����
�
� A+�'�
��%
��������
���
�+�

�'
�+�!�!<�
��
�)'
�5
�
��%�

�
�����
�����

�

	
'��� ��.��.���:.�
����'!� �
<��+�

5�'
�!-
� ��������%�� 
%�
'�'�>-��(�
�)'
����
<��+��
�-
���� �
<��'
����
�!�'��
	
'��� �##$.�
����'!� �
<��+�

5�'
�!-
� ��������%�� 
%�
'�'�>-��(�
�)'
����
<��+��
�-
���� �!�'���
!�
�'�����������!
!<����
	
'��� �##�.�
����'!� �
<��+�

5�'
�!-
� ��������%�� 
%�
'�'�>-��(�
�)'
����
<��+��
�-
���� �!�'���
!�
�'�����
-�!<����
-�'-
�
	
'��� ��.�.�#"#.�
����'!� �
<��+�

5�'
�!-
� ��������%�� 
%�
'�'�>-��(�
�)'
����
<��+��
�-
���� �!%'!�����������

�
�
�
�
�
�



����������	

��	
	���������������
�� � �

 

 

���
���
�����
�

B!���
� �
����'!�� �

5�'
�!-
� �
@!���(��� �

�
�������
����
���
���������	
���

�

�
'�����������%� 0�-
'�%��
�

>'�
����������
�

,���%� ��<
��%���'

��
��%��
B!-!��� ��<
��%���'

��
��%��

@�)�� ��<
��%���'

��
��%��
C�'
�� ��<
��%���'

��
��%��

�
��	
������
����
���
�

��������	
���

��!�!+�!�'�'���%!<��
�
���(

��1��
����%!<�'��
��
����
����
�%�����
-
�
����

�
��
����
-
���
<�
4
�
���'
��%��1��
������(

���
�1��
����%!<�'��
��
���!-��+����!��%'
�D>'-
�
���������-��'
�
8�
����%����!�<
���
����%���� �
�'��%'������
��!+!
�)
�����%�+��!��'
�����
��
�1��
����%!���
����E, 
za organizaciju ��'
��%�����1���%
!��)'
����!��)%���
�1����1�'-���
��
�
���!+�'�
�����
�
�

��
'�-����%�+���
�%!�������������
-�'-��
��!�!+�!�'��!-���-
��
�����<�
�����'��!-
�����
���
��
��'��(��
���
�����!���(�
����)'-���0�
���

'�!�'��7���
-�'-!���!���

�
��%�+����!�-��'
F9������-�)�������!
�'�(%���-

�'��
���
!%

�!����
��<�!�

�!���
�!���
-�����!�<
���
���
�
���-�
�!<����)'-
�7��
������'
�����

����1�������%��
'�-��9�

�
�����
��	
�����
����
���
�

��������	
����

��%��'-!���-��)'������-!4�������!��%'
�D@�

����
-��<�
�D�� 
!%

���%!!����
'!����'�
1�-
��
�G���
�
��!����
����
-�'-���0��!'��+
����
�������E���@�
���%!!����
���
����
���
����
�
�
�>
�%�����
-
�
�
�
�<�
�!-��@�
�����
+������!�!�<
���
'!��%!<�'��
��!'!-���%��
��'���)%!
����
���4���
�
���
-
�
�����%
���
�����!'

�H�

�'I��
�
<����'
, 
!%

���%!!����
'!��	��<!<�����'!<!��)���<�
��'�
1�-
��
��!'��+
��'
����0�!�!+
����'
���������1������4��
�!�������1��%!�
�!%��
�
�
!�<
���
������
��'������
����
��
�-!������
�������
-�'-�����
)'�'��7����>��!���	������

�
>��-�I�! �A
����@�!�
�9��%!!����
'!��1��
����%!<���!��%'
�D>�������<��
�!<�
 ��
�����'
��%!��
1��
����DJ�1��
����%
�%!!����
'!���
��
��!�

��0����-��'�-��0���!<�
�
�7�!�%
���
%���+�
!<�
�����-
9�

�
����
����
����
���
�

��������	
���

3
���
��
(��

�����
�
����!�������
��K	�������'
�����

�
������
����
����
���
�

��������	
���

�

�
�������
����
���
���������	
��� �##".����%
���
����'�!�������+!�
�����

�'�'���'��
������

�##�.��!�
������
!��%��'�(
����@�
<���&��!��
����
����<�K!��!�'�������@�+
���2�

'0���
����.�<!�����%
!�(

��1��
����%!<�'��
��!�
������
!��%��'�(
��G3�%!-!4����������
-
�
�����
�
���
-
��E������
�������������%!<� 
%�
'�'
���K	K��'

�'
�
����.����
���%�����!-��+��%-

�'
'�-�!<���'�
1�-
��
����
-�'-���0��!'��+
��'
��0��
�����)'����
���".����%
���
�!����
-
�
����!�<
���
����%�����!����
�
���%����
��
��'�
'�<��
�7�'�
'�)%��
���
�1���'9�����������'�'�'�

�

����������
���� �
����%
'�<!���
�

�
������
�����	
� �

�
��


�	
� �

�
�

� � 
���������
�����
��
�



����������	

��	
	���������������
�� � �

 

 

� � �
 



ŽIVOTOPIS 
 
 
 
Ime i prezime  TANJA LORENCIN MATIĆ 

Adresa   Medulin, Munida 99 
Datum i mjesto rođenja 05. lipanj 1968., Pula 
 
Obrazovanje: Završeni Pedagoški fakultet u Rijeci, Sveučilište u      

Rijeci, 1991. godine 
Zvanje:    Profesor psihologije 
 

Znanje stranog jezika:  Engleski jezik – pasivno 
                                      Talijanski jezik - aktivno 
 
Znanje rada na računalu: Odlično znanje Windows, Word, Excell, Internet  
 
Radno iskustvo: 
 

 
1991. – 1992. Ured za prognanike Pula 
 volonterski rad: 

ü prihvat i organizacija smještaja prognanih osoba 
ü organizacija slobodnog vremena i animacija djece 

prognanika 
 

1992. – 1993.     Dom za djecu i omladinu “Ruža Petrović” Pula 
 dnevno-noćni odgajatelj: 

ü dnevno-noćna dežurstva u dječjem domu 
ü psihološka obrada štićenika 
ü organizacija slobodnog vremena štićenika 

 
1993. – 2005. Hrvatski zavod za zapošljavanje – Područna služba 

Pula 
 
1993.-  1994. Stručni suradnik za školsko i profesionalno 

savjetovanje – psiholog u današnjem Odsjeku za 
profesionalno usmjeravanje i obrazovanje radnika 

                            

                          Pretežito sam obavljala slijedeće poslove: 
 

ü grupno i individualno informiranje i savjetovanje učenika 
u planiranju profesionalnog razvoja 

ü informiranje i savjetovanje nezaposlenih u planiranju i 
promjeni karijere 

ü psihološka obrada nezaposlenih osoba, kao dio timske 
profesionalne selekcije 



ü psihološka obrada nezaposlenih s ciljem utvrđivanja 
preostale radne sposobnosti  

1994. –  Rukovoditelj Odjela posredovanja i pripreme za 
zapošljavanje 

                         
Pretežito sam obavljala slijedeće poslove: 

 
ü informiranje, savjetovanje, organiziranje i praćenje rada      

zaposlenika u Odjelu posredovanja i pripreme za 
zapošljavanje 

ü organizacija načina rada s poslodavcima  
ü organizacija promocije i informiranja korisnika usluga o 

Mjerama aktivne politike zapošljavanja 

ü priprema i praćenje sezonskog zapošljavanja u Istri, te 
međumjesno posredovanje pri zapošljavanju radnika u 
turizmu za PS Pula 

ü prezentacija rada i usluga područne službe na lokalnoj i 
regionalnoj razini 

ü organizacija i održavanje suradnje sa ostalim institucijama 
na lokalnom tržištu rada (HZMO,HZZO, Centar za 
socijalnu skrb, HGK,HOK, Županijski Odjel za 
gospodarstvo, Istarska razvojna agencija, Pulski centar za 
poduzetništvo…)  

 
 

 
Dodatna znanja i edukacije:  

 

1999./2000. Program izobrazbe Ministarstva za obrt, malo i srednje 
poduzetništvo: 
Savjetnik poduzetništva u malom gospodarstvu 
Izvoditelj programa: GEA COLLEGE i  CROATEH 

 
2003. – 2004. Edukacija za trenere posredovanja i razvoja HZZ-a 
 DFID/DWP/JOBCENTREPLUS CO OPERATION 
 

 

2005.                Edukacija za pročelnike područnih službi HZZ-a 
                        DFID/DWP/JOBCENTREPLUS CO OPERATION 
 
 

Osobine:     Profesionalna, odgovorna u provedbi obveza i motivirana za rad.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ŽIVOTOPIS 
 
 
 
 
Osobni podaci 

Prezime Ime       Macan Dalibor 
Adresa                Pusti 7, 52342 Svetvinčenat 
Telefonski broj   00385-52-560-016 
Broj faksa           00385-52-560-005 
Broj mob.            091 4468077 
E-mail                dalibor.macan@gmail.com 
 
Državljanstvo    Hrvatsko 
Datum rođenja   13.03.1977. 
Spol                    muški 
Bračni status       oženjen 
Broj djece           jedno  
Obrazovanje i    Osposobljavanje 

Datumi               1992-1996 
Ime i  organizacije pružitelja obrazovanja i osposobljavanja   
                                                      Tehnička škola u Puli  
Naziv dodijeljene kvalifikacije      tehničar za brodostrojarstvo 
Razina prema nacionalnoj ili međunarodnoj kvalifikaciji    SSS 
Radno iskustvo 

Datumi                                          od 2005 
Zanimanje ili radno mjesto           načelnik  
Naziv                                            Općina Svetvinčenat 
Sjedište i adresa                            52342 Svetvinčenat, Svetvinčenat 46       
Pravno ustrojbeni oblik                Općina 
Djelatnost                                     Opće djelatnosti javne uprave  
 
 
 
 
U Svetvinčentu, 30.listopad 2012. 
        Dalibor Macan 



���������	�

�
� �

� �

�

������������������
�

���	
���
��
�������
�

�������������� � �������������

	
����� � ��������������� �


������� � !"#$�$��#$��%"&�

����� � !"#$�$��#$��%"&�

������� � '��()����*��+,����(-���

�
�������������� � ���������

�������������� � �� !! !"#��
�

�
������
��
����
���
��
� �

.�������$�
�%�
�&� � �
�����������" �'�
������

.�(��������
����������
��)�� � *��
�+�,���
.�-���������������������� � .������)��*��
���/�������

.�0�
����������������)�����������
�������

� 1����)��*��
��+�,����

.�2��������������������
�
'����������

� ��������� � �������)�� *��
���/������� 3� ��
��������� �������� ��� ������ �� �,����� �����
���������� ��� �������������'� �,��������� 
�������� �������� ��� .������� �� ��������� ��
��
��/����$��'���������&����������3�4��������*��
����
��'������������ �

�
.�������$�
�%�
�&� � ����/����!""5 '�
����%�����������" �'�
����

.�(��������
����������
��)�� � *��
�+�,���
.�-���������������������� � 6���������
���������������������������

.�0�
����������������)�����������
�������

� 7��/����)��6������'��
�����

.�2��������������������
�
'����������

� 0���������������������
�����3���'�����������������
����������,�������������������
�
����3�����8�����������������
��'����������,��9������������
��/���
�����������
��������
���:�������������������9����
���� �2,���������������������������
�����������������,��
��������������,��������)����������,�3�����
���)������
�����9�������������
��'���3�
�������������������������)�������������'��
����������3����������/����������������������
�
�����*��
�3���������
������
����3���������������������:������������/����������3���������
����
���)����*��
�����4��������
��'��'��
������6
��'����8���3�����
���)����7��������
+�,���%�.
�����'��
�����������������
���:������
����3���8�9�������
���/��9����������

�������'��*��
��������������������
���������
�������3��
������������:����3���)�������
���,���,��'��������������������8����3����,��'�������'������������
���������
��
��������������9������,�3�����
���)��������
������������
,�����3�,��'����
����������������
��'��
���9��
��'����������)�����)������'���������������������
���������� �

�
�������$�
�%�
�&� � �������!""� �'�
����%�����/����!""5 �'�
����



���������
�

�
� �

� �

�

.�(��������
����������
��)�� � 2�8����+�,���
.�-���������������������� � 4�����������������8����������������)����

.�0�
����������������)�����������
�������

� 4��������4�������������

.�2��������������������
�
'����������

� 0������������������������3���'�����������������
����������,�������������������
��������������3�����8�����������������
��'����������,�9������������
��/���
����������
��������������������:�������������������9����
�����

�
.�������$�
�%�
�&� � ��������!";� �'�
����%��������!""� �'�
����

.�(��������
����������
��)�� � 2�8����+�,���

.�-���������������������� � 4���:�����2�8����+�,���
.�0�
����������������)�����������

�������
� 
������4���:�����2�8����+�,���

.�2���������������������
�
'����������

� 6�����������������
���������4���/��������,���2�8����+�,��3���'�������������
��
4���:�������8���������
��9�������3�,��'������������������
���4���:�������������������������
4���:�����

�
.�������$�
�%�
�&� � �������!"<; �'�
����%���������!";� �'�
����

.�(��������
����������
��)�� � 2�8����+�,���

.�-���������������������� � 4���/�������,��2�8����+�,���

.�0�
����������������)�����������
�������

� 4���/�������
�������
��:����������,��

.�2��������������������
�
'����������

� 2,�������������������������9��/����,��
���
�������
��'�9����������4���:�������8���3�
����:�������8�������9������
����������

�

�

�
������
��
��/�01��
����

�

.�������$�
�%�
�&� � 2
����! �'�
����%����" �'�
����

.��������)���� � =�����������)����������,�+�,���
.�����)���� � 1����)���������'�����8���

�

.�������$�
�%�
�&� � 2
����� '�
����%����5 �'�
����
.��������)���� � 2 > �?�����+����0�,��@�

.�����)���� � 1����)��:������'��
,�����
�

.�������$�
�%�
�&� � 2
�!""< �'�
������

.��������)���� � *��
�+�,���

.�����)���� � A���
�������)��7��������+�,�����
�����'��
�

.�������$�
�%�
�&� � 2
�����! �'�
�������
.��������)���� � ���/�������8�7�������-��,���)�

.�����)���� � 1����)��6������'�����8��



�����������

�
� �

� �

�

�
.�������$�
�%�
�&� � 2
�!""B �'�
����%����� �'�
����

.��������)���� � 2>�C������-��/�8��
.�����)���� � 1����)��:������'��
,����

�
�

��
12
��1���
3���
���

�
D�������$�
�%�
�&� � !"<! �'�
����%�!"<B �'�
����

D�(������������)����� � 7�����������������.�'��,��
D�A���/������
������E������
��/���

����/��'������:��������
� 7�����

D�.������ � ������������������)��

D�	��
��������������� � -����������/����������
�
�

���	
�����3��
���
�������	
�����

�
C	
�0�(F��F�.�A� � 4�5��*6��7'8�6�

�
24
	+��F�.�=��

� � ��,�7��*6��7'8�6�

.�1������� � 5�
.�7������� � 5�

.�*����� � 5�
� � �

��9,'*6��7'8�6�
.�1������� � 5�

.�7������� � G�
.�*����� � G�

� � �

7')�:6���7'8�6�

.�1������� � 5�

.�7������� � 5�
.�*����� � 5�

�
�06>
-�(��-F�>
�(��

��47242H(24
��

� 
��������
3��������������������
'��������������
� �

�
20*	(�.	=�F4A��-F�>
�(���

��47242H(24
��
� 0����������3�������������������
������������������� �

�����
������,���������/������������/�����,�������'�������������������������,����
���������������,���:�����������������
������������)����'��
�����������*��
��+�,��� �
A���
�������)���������������+�,���%��
�����'��
��������������)������
�����������������



�����������

�
� �

� �

�

����������/���������
�������'������� �
6�4������6
��'��'��
������6
��'����8����
��������������)��)�����9�������������������
�������:����������
�����,��������8�����'��
���9�����8�����9�����8��$���������,������
'��
����������8������I�A����3�A�������)��3�*��/�)���������
���������'��
������
���������������:�����*��
��.�'��,� �

�

��(�1A��-F�>
�(��

��47242H(24
��
�

� 7����������C4�����������
A���:������������9����������/��9����'�����

�
-2.	1A	��2.-2+	�
�06*���2.-2+��

� H�����'������

�
� � �

�



Stranica 1 

 

  

  

 

Ž I V O T O P I S 
 

OSOBNE INFORMACIJE 

 

Ime i prezime  Zdenko Pliško 

Adresa  Rudarska 22, 52215 Vodnjan 

Telefon  052/511 169 

Faks  052/ 511 169 

E-mail  zdenko.plisko@pu.t-com.hr 

 

Nacionalnost  Hrvat 

Datum rođenja  26.8.1946. 

 

 

RADNO ISKUSTVO 

  

• Datum (od – do)  1967.-1972. 

• Naziv i adresa poslodavca  Siporex Pula 

• Vrsta posla ili sektor  rukovodilac 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Upravitelj separacije 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

  

 

• Datum (od – do)  1973. – 1990. 

• Naziv i adresa poslodavca  Astra Pula 

• Vrsta posla ili sektor  rukovodilac 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Rukovodilac kadrovsko-općih poslova 

• Osnovne aktivnosti i  

odgovornosti 

  

 

• Datum (od – do)  1991. – 2007. 

• Naziv i adresa poslodavca  Grad Pula 

• Vrsta posla ili sektor  rukovodilac 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Voditelj općih poslova i ekonomata 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

  

 
EDUKACIJA I STRUČNO 

USAVRŠAVANJE 

• Datum (od – do)  1961. – 1965. 

• Naziv institucije   Tehnička škola Labin 

• Ključni predmeti i/ili područja 

stručnog usavršavanja  

  

• Zvanje  tehničar 

• Akademski stupanj    

 



Stranica 2 

 

  

  

 

• Datum (od – do)   

• Naziv institucije    

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

  

 
 

OSOBNE VJEŠTINE  
I SPOSOBNOSTI 

 

 

MATERINJI JEZIK  Hrvatski 

 

OSTALI JEZICI 

   

• Čitanje   

• Pisanje   

• Govor   

   

• Čitanje   

• Pisanje   

• Govor   

 

DRUŠTVENE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

  

 

ORGANIZACIJSKE VJEŠTINE  
I SPOSOBNOSTI 

  

 

TEHNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 

  

 

UMJETNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 

  

 

VOZAČKA DOZVOLA   

 

DODATNE INFORMACIJE  Vijećnik gradskog vijeća grada Vodnjana u dva mandata 

Vijećnik županijske Skupštine županije Istarske 

 



     MIRJANA RADETIĆ-PAIĆ 

  Doc. dr. sc. Mirjana Radetić-Paić rođena je 1971. godine u Zagrebu. Maturirala je 1990. godine u 

COUO „Branko Semelić“ u Puli, završivši kulturološki smjer. Diplomiralla je 1994. godine na Fakultetu 

za defektologiju Sveučilišta u Zagrebu (danas: Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet) stekla zvanje dipl. 

defektolog - socijalni pedagog. Na istom je fakultetu magistrirala 2002. godine, a doktorirala 2009. 

godine. Stručni ispit pri Ministarstvu rada i socijalne skrbi položila je 1995. godine. 

      Od 1994. do 2007. godine radila je u Centru za socijalnu skrb Pula, obavljajući poslove zaštite 

djece i mladeži s poremećajima u ponašanju te poslove zaštite djece, mladih i odraslih osoba s 

teškoćama u razvoju. Godine 2007. zapošljava se na Odjelu za obrazovanje učitelja i odgojitelja 

Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, gdje do 2009. godine radi u zvanju asistentice, a od 2009. do 2011. 

godine u zvanju više asistentice. U zvanju je docenta od studenog 2011. godine. Na istom je Odjelu 

kao vanjska suradnica radila od 2004. do 2007. godine. U razdoblju od 1992. do 1994. godine bila je 

vanjska suradnica Centra za socijalnu skrb Zagreb – Ured Centar, a u razdoblju od 2002. do 2003. 

godine je kao vanjska suradnica obavljala poslove savjetodavke u Savjetovalištu za djecu, mladež, 

brak i obitelj Grada Pule.  

       Od 1998. godine članica je Prvostupanjskog tijela vještačenja u postupku ostvarivanja prava iz 

socijalne skrbi i drugih prava propisanim posebnim propisima za područje nadležnosti Centra za 

socijalnu skrb Pula, Rovinj, Poreč, Buje i Pazin, a od 2004. godine bila je članica Stručnog tima za 

provedbu edukacije udomiteljskih obitelji. Također je članica Odbora za kvalitetu na Odjelu za 

obrazovanje učitelja i odgojitelja Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (od 2008. godine), Hrvatske udruge 

socijalnih pedagoga (od 2010. godine) i Uredništva časopisa Metodički obzori. Voditeljica je 

Programa za stjecanje pedagoških kompetencija Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli od 2011. godine. 

Također je educirala, 2012. godine, nastavno, stručno i  administrativno osoblje Sveučilišta Jurja 

Dobrile u Puli o načinima prilagodbe akademskog okruženja studentima s invaliditetom u okviru 

Tempus Projekta - Education for Equal Opportunities  at Croatian Universities-EduQuality. 

        Sudjelovala je na brojnim međunarodnim znanstvenim i stručnim skupovima i edukacijama. Tako 

je u akademskoj godini 1996./1997. završila program pedagoško-psihološkog obrazovanja pri 

Filozofskom fakultetu u Puli Sveučilišta u Rijeci, a 2007. godine je završila edukaciju Train the Trainer 

Workshop Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, stekavši teorijsku podlogu za 

primjenu instrumenta Youth Level of Service/Case Management Inventory. U organizaciji iste 

institucije, 2010. godine završila je edukaciju za primjenu instrumenta „Skala atribuiranja vlastitog 

delinkventnog ponašanja mladih“. Završila je edukaciju edukatora za provođenje edukativnih 

radionica za nastavno, srtučno i  administrativno osoblje fakulteta o načinima prilagodbe 

akademskog okruženja studentima s invaliditetom, 2012. godine, u sklopu Tempus Projekta - 

Education for Equal Opportunities at Croatian Universities - EduQuality. Uz navedeno, sudjelovala je 

u pet znanstveno-istraživačka projekta MZOŠ-a.  

       Dobitnica je zahvalnice za doprinos socijalnoj skrbi od strane Centra za socijalnu skrb Pula 2003. 

godine i zahvalnice Odjela za obrazovanje učitelja i odgojitelja Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli za 

izuzetan doprinos i stručnu pomoć 2007. godine. Ista ju je institucija pohvalila 2008. godine za uzoran 

pedagoški rad, temeljem rezultata studentskog vrednovanja. Godine 2011. dobila je priznanje za 

održano predavanje na temu Poremećaji nedovoljno kontroliranog ponašanja sa psihološkog, 

socijalnopedagoškog te informacijskog i komunikacijskog aspekta od strane Vijeća roditelja OŠ Poreč 



i djelatnika OŠ Poreč te 2012. godine nagradu za najbolji znanstveni rad na Međunarodnoj 

konferenciji Education in the Modern European Environment održanoj u Opatiji. 

       Objavila je 7 znanstvenih radova  u časopisima s međunarodnom recenzijom i s njima po vrsnoći 

izjednačenim domaćim časopisima i publikacijama (A1) te 12 znanstvenih radova objavljenih u 

ostalim časopisima (A2) odnosno u zbornicima radova s međunarodnih znanstvenih skupova (A2).  

Objavila je i 6 stručnih radova. Izdala je knjigu pod nazivom Poremećaji nedovoljno kontroliranog 

ponašanja sa psihološkog, socijalnopedagoškog te informacijskog i komunikacijskog aspekta u 

koautorstvu s doc.dr.sc. Majom Ružić-Baf i Đeni Zuliani, mag. koju je izadao Učiteljski fakultet 

Sveučilišta u Zagrebu.  

       Pri Sveučilištu Jurja Dobrila u Puli predaje kolegije Pedagogija djece s teškoćama u razvoju, 

Socijalna pedagogija i Pedagoški aspekti prevencije ovisnosti. 

 

Pula, 25.09.2012. 



Stranica 1 

 

  

  

 

Ž I V O T O P I S 
 

OSOBNE INFORMACIJE 

 

Ime i prezime  Gracijela Rogulj 

Adresa  Medulin, Banjole, Strane 20/3 

Telefon  223 594, 573 372 

Faks  222 358 

E-mail  domzaoso@inet.hr ;  gracijela.rogulj@hotmail.com 

 

Nacionalnost  Hrvatica 

Datum rođenja  20.03.1955. 

 

 

RADNO ISKUSTVO 

  

• Datum (od – do)   1976. - 1993 

• Naziv i adresa poslodavca  Opća bolnica Pula 

• Vrsta posla ili sektor  Viši fizioterapeut  

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Fizioterapeut u ranoj intervenciji pri Dječjem odjelu Opće bolnice Pula 

 u ambulanti za djecu s teškoćama u razvoju pri Dječjem vrtiću Pula 

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 Re/habilitacija djece s teškoćama u razvoju 

 

 

• Datum (od – do)  1993. 1999. 

• Naziv i adresa poslodavca  Društvo invalida cerebralne i dječje paralize Pula  

• Vrsta posla ili sektor  - Re/habilitacija djece s teškoćama u razvoju 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Fizioterapeut 

• Osnovne aktivnosti i  

odgovornosti 

 Voditeljica odsjeka za medicinsku re/habilitaciju Boravka za djecu i mladež s 
cerebralnom paralizom pri Društvu invalida cerebralne i dječje paralize Pula 

 

• Datum (od – do)   Od 2000.   

• Naziv i adresa poslodavca  Dom za osobe s cerebralnom paralizom i drugim posebnim potrebama Pula  

Od 2011. Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda - Pula 

 

• Vrsta posla ili sektor    

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Ravnateljica ustanove  

• Osnovne aktivnosti i 

odgovornosti 

 Poslovi vezani uz drugostupanjski upravni postupak, zastupanje  pred sudom i ostali 

pravni poslovi za potrebe službe 

 

 
EDUKACIJA I STRUČNO 

USAVRŠAVANJE 

• Datum (od – do)  1975. diplomirala na Višoj školi za medicinske sestre i zdravstvene tehničare u 
Zagrebu 

• Naziv institucije   VIŠA ŠKOLA ZA MEDICINSKE SESTRE I ZDRAVSTVENE TEHNIČARE 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Fizikalna terapija 

• Zvanje  Viši zdravstveni tehničar fizioterapeutskog smjera 



Stranica 2 

 

  

  

 

• Akademski stupanj   VI 

 
 

OSOBNE VJEŠTINE  
I SPOSOBNOSTI 

 

 

MATERINJI JEZIK  Hrvatski 

 

OSTALI JEZICI 

  Talijanski 

• Čitanje  Talijanski 

• Pisanje  Talijanski 

• Govor  Talijanski 

  Talijanski 

• Čitanje   

• Pisanje   

• Govor  Talijanski 

 

DRUŠTVENE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 Aktivna u  radu u udrugama osoba  s invaliditetom 

 

ORGANIZACIJSKE VJEŠTINE  
I SPOSOBNOSTI 

  

 

TEHNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 

 Završen tečaj MS Windows, Word, Exsel, Outlook, Internet/Intranet 

 

UMJETNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 

  

 

VOZAČKA DOZVOLA  B kategorija 

 

DODATNE INFORMACIJE   

 



                                              ŽIVOTOPIS 

 
 

Osobno 

 
Ime i prezime: Vesna Sperath 

 

Datum i mjesto rođenja: 21.11.1966, Vinkovci 

 

Adresa: Strane 18                            

 52 100 Pula – Banjole        

 

Mobitel: 099/ 25 85 817   

                                                         098/ 38 11 77 

                                              

 

E-mail:                                             vesna_sperath@yahoo.de 

 

 

 

 

Obrazovanje 

             
 
                                                                   
 

11/1998 – 05/2003  Magistarski studij medijske pedagogije, psihologije, opće 
pedagogije i dodatne kvalifikacije u psihologiji: Pedagoško 
savjetovanje i dijagnostika na Filozofsko-sociološko- 
znanstvenom fakultetu / Univerzitet u Augsburgu /Njemačka 

 

 Stručni naziv: Mr. Medijske pedagogije, psihologije i opće  

                                                         pedagogije s dodatnom kvalifikacijom-pedagoško 

savjetovanje i dijagnostika     

                                                     

03/1997 – 03/1998                        Daljnje školovanje na području logopedije na BFS u 
Augsburgu /Njemačka 

 

  



10/1985 – 05/1994 Studij na Defektološkom fakultetu / odsjek logopedije 

 

             Stručni naziv: Prof. edukacijske rehabilitacije, smjer  logopedija. 

                                                              

  

09/1981 – 06/1985 Srednja pedagoška skola u Županji 
 
 
 
09/1973 – 06/ 1981 Osnovna škola u Županji 
 
  

                                                           

Projekt 

 

09/1999 – 07/2000                               Aktivno sam učestvovala u projektu „ Aktivni medijski rad 
u školama“ koji svake godine organizira i vodi Institut za 
omladinu, film i televiziju  iz Münchena (JFF) u suradnji s 
Učiteljstvom grada Augsburga i Uredom za film u 
Augsburgu. Projekt se odnosi na učenike 4. i 6. razreda 
odabranih škola s ciljem medijskog odgoja i stjecanja 
tehničke kompetencije u rukovanju kamerom i računalom i to 
prije svega učenika koji potječu iz socijalno „slabijih“ obitelji 

                       

 

Radno iskustvo 

 
 

Od 11/2011  do daljnjeg               na radnom mjestu ravnateljice Doma za psihički bolesne 
odrasle osobe “Vila Maria”, Pula  

 

 
Od 04/2007 do 11/2011                   zaposlena sam kao odgojiteljica u “Dječjem domu “Pula”   
 
                                                         
Od 07/2003 do 04/2007                   radila sam kao odgojiteljica mladih s poremećajima 

                                                        
 ponašanju u Domu za odgoj mladih “Pula”    

 
           
Tijekom studija logopedije: Devet mjeseci rada u radio-marketingu i novinskom 

marketingu te osam mjeseci u komercijali  jedne privatne 
uvozno-izvozne tvrtke 

 



 
06/1998 do 07/2003 Individualni rad s psihičkim bolesnicima  (najčešće na 

sprečavanju krize ili nakon dužeg  boravka na psihijatriji) u 
okviru socio-psihijatrijske službe. Povremeno  su mi bile  
povjerene psihički bolesne majke s djecom koja često imaju  
poremećaje u razvoju. Tada bih radila i na poboljšanju odnosa 
majke i djeteta. 

 

Dodatna usavršavanja:             

 
06/07/1997 i  02/1998  Stečena dva certifikata Goethe-Instituta u Münchenu za 

njemački jezik kao strani jezik kao i za srednji stupanj 
njemačkog jezika 

 

10/1998 Položen ispit višeg stupnja njemačkog jezika na Univerzitetu 
u Augsburgu  

 
 
 
- brojne edukacije iz struke,  tečajevi iz područja medija, psihologije i alternativne medicine na 
Vhs Augsburg, kao i kod dva alternativna liječnika. 
 
 
 Članstva I funkcije: 
 

05/2006 do daljnjeg                    predsjednica Udruge za djecu s posebnim potrebama “Osmijeh” 
 
01/2009 do daljnjeg                    na funkciji predsjednice Upravnog vijeća Centra za rehabilitaciju  
                                                             “Pula”    
                        
08/2010 do daljnjeg                    član Konjičkog kluba “Medulin”  
 
 
 
 
Interesi: 

 

 
Pored interesa vezanih za moja zanimanja, uživam u glazbi, druženju s prijateljima te u čitanju. 
Bavim se sportom koliko mi to vrijeme dopušta. 
 
Želja za novim saznanjima i osobnim razvitkom zauzima vrlo značajno mjesto u mom životu. 

 
 
 
 
                                                                                                Vesna Sperath 
 
 



 
 



  
 

  

 

Europass 
Životopis 

 

  

Osobni podaci  

 Prezime / Ime Srdoč Nevija 

Adresa(e) Buonarrottijeva 15,52100 Pula (Hrvatska) 

Telefonski broj +385 52 543 708 Broj mobilnog telefona: 
+385 91 723 10 35 

 

Broj(evi) faksa +385 543 713 

E-mail nevijas@gmail.com 
  

Državljanstvo Hrvatsko 
  

Datum rođenja 31/08/1962 
  

Spol Žensko 
  

  

 Radno iskustvo   
  

Datumi 2008→ 

Zanimanje ili radno mjesto Psihološko savjetovalište za studentice i studente 

Glavni poslovi i odgovornosti vanjska suradnica 

Ime i adresa poslodavca Sveučilište J. Dobrile u Puli 

Vrsta djelatnosti ili sektor Javni sektor- visoko obrazovanje 

  

Datumi 16/01/2003→ 

Zanimanje ili radno mjesto Ravnateljica 

Glavni poslovi i odgovornosti Organizacija,praćenje,evaluacija rada organizacije 

Ime i adresa poslodavca Hrvatski Crveni križ-Gradsko društvo Crvenog križa Pula 

Vrsta djelatnosti ili sektor Civilni sektor-Humanitarna neprofitna organizacija 

  

Datumi 18/03/1992-12/07/2000 

Zanimanje ili radno mjesto Psihologinja 

Glavni poslovi i odgovornosti Psihlološko savjetovanje 

Ime i adresa poslodavca Privatno-Savjetovališni ured za pružanje psihološke pomoći 

Vrsta djelatnosti ili sektor Privatni sektor 

  

Datumi 06/02/1989-17/03/1992 

Zanimanje ili radno mjesto Psihologinja 

Glavni poslovi i odgovornosti Psihološka dijagnostika i psihoterapija 

Ime i adresa poslodavca Specijalna bolnica za djecu oboljelu od cerebralne paralize Goljak, Zagreb 

Vrsta djelatnosti ili sektor Javni sektor-Zdravstva djelatnost 

  



Datumi 1986-1988 

Zanimanje ili radno mjesto Sezonski turistički radnik  

Glavni poslovi i odgovornosti Mjenjačnica 

Ime i adresa poslodavca Arenaturist Pula 

Vrsta djelatnosti ili sektor Turistička djelatnost 

  
  

Obrazovanje i osposobljavanje  
  

Datumi 2008 → 

Naziv dodijeljene kvalifikacije U tijeku pisanje završnog rada 

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Društvene znanosti, ekonomija,  
Ljudski resursi i društvo znanja 

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Sveučilište u Puli,Ekonomski fakultet Dr. Mijo Mirković 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Poslijediplomski studij, 

  

Datumi 26/09/2012-29/09/2012 

Naziv dodijeljene kvalifikacije Teamleader for psychosocial support 

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Crisis intervention and psychological support:advanced training  course for teamleaders 

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Austrian and Bulgarian Red Cross 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Poslijediplomsko usavršavanje 

  

Datumi 07/12/2009-12/09/2009 

Naziv dodijeljene kvalifikacije Trener psihosocijalne podrške za velike  nesreće i katastrofe 

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Psihosocijalna podrška 

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Austrijski i Hrvatski Crveni križ pod vodstvom prof.dr. Barbare Juen 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Poslijediplomsko usavršavanje 

  

Datumi 10/02/2005-03/03/2007 

Naziv dodijeljene kvalifikacije Basic Reality Therapy Training 

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Trening iz realitetne terapije 

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

European Association for Reality Therapy 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Poslijediplomsko usavršavanje 
  

  

Datumi O4/2005-06/2005 

Naziv dodijeljene kvalifikacije Stručno usavršavanje iz područja obiteljskog savjetovanja 

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Obiteljsko savjetovanje 



 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Društvo psihologa Istre- pod vodstvom dr. Jespera Juula 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Poslijediplomsko usavršavanje 

  

Datumi 31/03/2003-17/09/2004 

Naziv dodijeljene kvalifikacije Položen praktični ispit i osposobljena za primjenu tehnika reduciranja straha u školskom sustavu RH

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Profesionalno ojačavanje škola 

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Grad Pula pod stručnim vodstvom prof.dr. Ivana Kosa psihologa i psihoterapeuta,člana Američkog 
udruženja psihologa (American Psycholological Association) 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Poslijediplomsko usavršavanje 

  

Datumi 1981-1987 

Naziv dodijeljene kvalifikacije Diplomirani psiholog 

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Psihologija 

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

Filozofski fakultet u Zagrebu 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Diplomski studij 

  

Datumi 1978-1981 

Naziv dodijeljene kvalifikacije Suradnik u odgojno-obrazovnom procesu-društveni smjer 

 Glavni predmeti / stečene 
profesionalne vještine 

Suradnik u  

 Ime i vrsta organizacije pružatelja 
obrazovanja i osposobljavanja 

COUO Branko Semelić u Puli 

Razina prema nacionalnoj ili 
međunarodnoj klasifikaciji 

Završeno srednje obrazovanje 

  

  
  

Osobne vještine i 
kompetencije 

 

  

Materinski jezik(ci) Hrvatski 
  

Drugi jezik(ci) Engleski, Talijanski 

Samoprocjena  Razumijevanje  Govor  Pisanje

Europska razina (*)   Slušanje Čitanje Govorna interakcija Govorna produkcija  

Engleski Jezik   B2  B1  B2  B2  B1

Talijanski Jezik   B2  B1  B2  B2  B1

 (*) Zajednički europski referentni okvir za jezike 

  



Društvene vještine i kompetencije Komukativna, otvorena za nova znanja, uporna,odgovorna, sklona timskom radu. 
Volonter –članica Upravnog odbora SMART-a organizacije za razvoj civilnog društva i Suncokreta 
Pula.Osnivačica Volonterskog centra Istra. 
Članica Hrvatske psihološke komore. 
 

  

Organizacijske vještine i 
kompetencije 

Organizator seminara i lokalnih javnih manifestacija 

  

  

Računalne vještine i kompetencije   Osnove rada na racunalu, poznavanje rada u MS Office-u  
 

  

Umjetničke vještine i kompetencije Poezija,fotografija 
  

Druge vještine i kompetencije Rekreativno planinarenje 
  

Vozačka dozvola B 
  

 Dodatne informacije Za detalje i dodatne informacije vezane uz preporuke molim Vas kontaktirajte predsjednicu Gradskog
društva Crvenog križa Pula dr. Arne Slivar +385 98 420 444 
 

  

 
 



ŽIVOTOPIS

Danijela Ustić

Zoranićeva 19

Pula

mobilel: 091 5048591

e-mail: danijela.ustic@gmail.com

Osnovni podaci:

• Rođena 1976. u Puli. Republika Hrvatska

• 2002. diplomirala na Edukacijsko-rehabilitacijskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu.
Odsjek za poremećaje u ponašanju i stekla zvanje prof. defektolog - smjer poremećaji u
ponašanju; 2008. položila stručni ispit za defektologa - socijalnog pedagoga

• Od 2008. godine zaposlena kao stručna radnica - defektologinja (socijalna pedagoginja)
u Obiteljskom centru Istarske županije

• Od ožujka 2012. godine predsjednica novoosnovanog Volonterskog centra Istra

Relevantne dodatne edukacije:

• Teorija izbora i rea1itetna terapija, certifikat 2011. (HIVatska udruga reatitetnih terapeuta i
Institute for Reality Therapy, Slovenija)

• SupeiVizija udomitelja (do certifikata), 2006.-2008. (Udruga za inicijative u socijalnoj
politici i Sveučilište u Goteborgu. Švedska)

• Praktičar Neuro-lingvističkog programiranja, certifikat 2006. (Neuroptima - Centar za
učinkovita ljudska djelovanja, Zagreb)

• Advocacy and Community Mobilizing (CARE International, Western Balkans Youth and
Student Democracy Initiative), Herceg-No,vi, Crna Gora, 22.-27. kolovoz 2005.

• Professionalinternship Programme (NGO Group (or the Convention on the Rights of the
Child), Geneva, Švicarska, kolovoz - rujan 2003.

• Mirovni studiji (Centar za mirovne studije), Zagreb, rujan 2000. - lipanj 2001.



•

Radno iskustvo:

2008.- Obiteljski centar Istarske županije, Pula

Stručna radnica - defektologinja (socijalna pedagoginja) na poslovima savjetovanja, dizajniranja

j vođenja projekata i preventivnih programa za djecu i mlade, koordinacije volontera, vođenja

radionica i predavanja za djecu, mlade, roditelje, udomileije i stručnjake na različite leme iz

djelokruga rada Obiteljskog centra.

2003. - 2008. Udruga za inicijative u socijalnoj politici, Zagreb

Stručna suradnica na poslovima vođenja mentorskog programa, edukacije i supelVrzlJe
volontera, osmišljavanja i koordinacije niza projekata vezanih uz djecu u riziku (u obiteljima, u

dječjim domovima, potencijalne žrtve trgovanja djecom), prava djeteta te edukaciju studenata i
stručnih radnika u socijalnoj skrbi i prevenciji problema u ponašanju

Ostala stručna iskustva (honorarni ivolonterski poslovi):

• 2012.- predsjednica Volonterskog centra Istra

• 2010. - članica povjerenstava za ocjenjivanje projekata i građanskih inicijativa

(Zaklada za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva, ua za zdravstvo i socijalnu
skrb Istarske županije)

• Voditeljica velikog broja radionica za djecu, mlade i odrasle - teme: prava djeteta,
socijalne vještine, priprema za osamostaljivanje mladih nakon izlaska iz dječjeg doma,

pisanje projekata (Udruga za inicijative u socijalnoj politici, Plavi telefon. Zagrebački
holding, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet)

• Aktivno sudjelovanje na desetak domaćih j međunarodnih stručnih skupova, tri

međunarodna volonterska kampa i brojnim seminarima, konferencijama i okruglim
stolovima u Hrvatskoj i inozemstvu

• Autorica i ko.autorica deset objavljenih stručnih radova i publikacija iz područja
prevencije problema u ponašanju i zaštite djece

Vještine:

odlično aktivno znanje engleskog jezika

• odlično poznavanje rada na računalu (MS Office, Internet, održavanje internetskih stranica)
odlično poznavanje rada organizacija civilnog društva

• oblikovanje projekata u skladu s potrebama korisnika i lokalne zajednice, izrada projektne
dokumentacije

• razvijene komunikacijske i prezentacijske vještine

Pula, 18. rujna 2012.



Radenko Vadanjel, voditelj Programa 
„Program Dnevni boravak i pomoć u kući  
starijim osobama“ 
Šetalište pazinske gimnazije 3 
PAZIN 
Tel./fax. 052/ 623-039  
 
Pazin, 18.09.2012. 
 
       
                                                            UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO 
                                                             I SOCIJALNU SKRB IŽ 
      Flanatička 29 
      PULA 
 

 

Predmet: očitovanje. 
 

Na temelju Vašeg dopisa o osnivanju Savjeta za socijalnu skrb Istarske 
županije i prijedloga imenovanja u Savjet, javljam Vam s iskrenim 
zadovoljstvom da prihvaćam prijedlog za moje imenovanje u Savjet za socijalnu 
skrb Istarske županije, te Vam se zahvaljujem na ukazanom povjerenju.  
 
 
   Srdačni pozdravi,  
 
 
                                                                                  Radenko Vadanjel 
 
 
U privitku:  
 
1. Životopis   
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 

 

Životopis 
 

 

Radenko Vadanjel rođen je u Puli 1962. godine. Nakon završene srednje 
ekonomske škole, diplomirao je na Filozofskom fakultetu u Rijeci hrvatski jezik 
i književnost. 

Od 1990. godine do 1995. godine obnaša funkciju zamjenika pročelnika 

županijskog Ureda za prosvjetu, kulturu i šport Istarske županije.  
Od 1995. godine do 2000. godine radi kao voditelj Gradske knjižnice u 

Pazinu. 
Kao profesionalni novinar i fotograf radio je za hrvatske dnevne i 

mjesečne listove «Novi list», «Feral Tribune», «Meridijani» i «Glas Istre». U 
novinskim tekstovima često se bavio socijalnim temama, a u autorskim 
novinskim reportažama posebno je opisivao život stanovništva središnje Istre 

starije životne dobi. 
 
Od 2008. godine zaposlen je u Pazinu, kao voditelj Programa “Dnevni 

boravak i pomoć u kući starijim osobama”. Program pruža besplatne usluge 
socijalno i zdravstveno ugroženom staračkom stanovništvu u samačkim 
domaćinstvima središnje Istre.   

 

 

 



Stranica 1 

 

  

  

 

Ž I V O T O P I S 
 

OSOBNE INFORMACIJE 

 

Ime i prezime  IVANA VIDULIN 

Adresa  MEDULINSKA 12, 52100 PULA 

Telefon  098 / 580 989    052 / 505 960 

E-mail  vidu_hr@yahoo.com 

 

Nacionalnost  Hrvatica 

Datum rođenja  14. 03. 1985. 

 

 

RADNO ISKUSTVO 

  

 

 

• Datum (od – do)  04. 06.  – 07. 09. 2008. 

• Naziv i adresa poslodavca  Newport Dunes, Waterfront  Resort & Marina, 1131 Back Bay dr. Newport Beach, 

California 

• Vrsta posla ili sektor  Turizam, društvene aktinosti 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 voditelj dječjih aktivnosti 
 

 

• Datum (od – do)  07. 04. 2009 – 5. 05. 2010 

• Naziv i adresa poslodavca  Centar za socijalnu skrb Pula, Sergijevaca 2 

• Vrsta posla ili sektor  Socijalna skrb 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Socijalni radnik - vježbenik 

 

 

• Datum (od – do)  Zaposlena od 06. 05. 2010 

• Naziv i adresa poslodavca  Dom za odgoj djece i mladeži Pula, Boškovićev uspon 6 

• Vrsta posla ili sektor  Socijalna skrb 

• Radno mjesto i pozicija unutar 

tvrtke 

 Odgajatelj / socijalni radnik 

 

 

EDUKACIJA I STRUČNO 

USAVRŠAVANJE 
 
 

• Datum (od – do)  2003 – 2009. 

• Naziv institucije   Pravni fakultet u Zagrebu  

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Studijski centar socijalnog rada 

• Zvanje  Socijalni radnik 

• Akademski stupanj   VII. 

 
 
 



Stranica 2 

 

  

  

 

• Datum (od – do)  1999. - 2003. 

• Naziv institucije   GIMNAZIJA PULA 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Opći smjer 

 
 

   Lipanj 2009. 

  Časopis  „Socijalna psihijatrija“ 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 
Stručni rad: S. Štrkalj Ivezić, L. Mužinić, I. Vidulin ; “Program koordiniranog 
liječenja (case management) u rehabilitaciji osoba s psihotičnim 

poremećajima“ 

 

 

                         • Datum (od – do)  21 . kolovoza – 27. kolovoza 2009. 

  Ohrid, Makedonija 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Sudjelovala na međunarodnoj radionici „ Visions, projects and what is going on in 
Mental Health in South East Europe“ 

 

• Datum (od – do)  Svibanj  2009.  – lipanj  2010. 

• Naziv institucije   CZSS i Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 „Osposobljavanje djelatnika CZSS za grupni rad s djecom koja odrastaju u rizičnom 
okruženju“ 

 
 

• Datum (od – do)  3. svibnja 2010. 

• Naziv institucije   CZSS i Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Položen stručni ispit 

 

• Datum (od – do)  13 – 14. 10. 2011. Istarske toplice 

• Naziv institucije   Dom za odgoj djece i mladeži Pula i Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Seminar „Izazovi rada s djecom i mladima s udruženim smetnjama“ 

 

• Datum (od – do)  Od listopada 2011. 

• Naziv institucije   Sveučilište u Zagrebu, Pravni fakultet 

• Ključni predmeti i/ili područja 
stručnog usavršavanja  

 Upisan poslijediplomski interdisciplinarni specijalistički studij  „Prava djece“  

 
 
 
 

OSOBNE VJEŠTINE  
I SPOSOBNOSTI 

 

 

MATERINJI JEZIK  Hrvatski  

 

 

 

 



Stranica 3 

 

  

  

 

 

OSTALI JEZICI 

  Engleski 

• Čitanje  odlično 

• Pisanje  vrlo dobro 

• Govor  odlično 

   

  Talijanski 

• Čitanje  dobro 

                                       • Pisanje  Dobro 

• Govor  Dobro 

 

 

DRUŠTVENE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 Komunikativna, pouzdana, prijateljski nastrojena, odgovorna i ambiciozna osoba, puna 

ideja i energije koju želim prenositi na druge koji rade sa mnom. Uvijek otvorena za 
diskusiju i argumentiranu raspravu. 

 

 

TEHNIČKE VJEŠTINE 

I SPOSOBNOSTI 

 

 Ms office (Word, Excel, Internet) 

 

 

VOZAČKA DOZVOLA  B kategorija 

 

 



 
 
 
                                        ŽIVOTOPIS 
 
 
 
 
                       Zovem se Denise Vojvoda- Škrobe. Rođena sam 19.05.1959. godine u Puli. 
Nastanjena sam u Puli, Divkovićeva1. 
Nakon završene Opće gimnazije u Puli, diplomirala sam 1984. godine na Studiju za socijalni 
rad Pravnog fakulteta u Zagrebu i stekla zvanje dipl. socijalnog  radnika. 
                      Moja profesionalna iskustva u svojstvu socijalnog radnika započela sam 
zapošljavanjem u Centru za socijalnu skrb u Puli godine 1985. godine, gdje i aktualno radim. 
U periodu od 1985. godine do 1993. godine radila sam kao socijalni radnik u Odjelu za opći 
socijalni rad. Rad u lokalnoj zajednici omogućio mi je široko područje rada s osobama sa 
različitim psihosocijalnim poteškoćama, kao i primjenu širokog spektra intervencija i 
tretmana koji doprinose da klijenti svoj život dovedu u djelotvornu kontrolu. 
  
Od 1993. godine do 2010.godine radila sam kao socijalni radnik Odjela za zaštitu djece i 
mladeži s poremećajima u ponašanju, u kojem sam bila i voditelj. Od rujna 2010. godine 
socijalni sam radnik i voditelj u Odjelu za djecu, mlade i obitelj. Već trinaest godina član sam 
Prvostupanjskog tijela vještačenja pri Centru za socijalnu skrb Pula. Pored toga predsjednik 
sam Stručnog vijeća Centra za socijalnu skrb . Uloga voditelja, kao i uloga predsjednika 
stručnog vijeća, omogućile su mi stjecanje iskustava i znanja u vođenju, kao što mi 
omogućavaju aktivnu  suradnju sa drugim institucijama u različitim sustavima, koji se bave 
socijalnom skrbi i socijalnom politikom. 
                      Moj je rad u Centru su prevencija, dijagnostika i tretman djece, maloljetnika i 
mlađih punoljetnika s poremećajima u ponašanju, kao i djece i maloljetnika koja odrastaju u 
rizičnim obiteljskom okruženju.  
Preventivne aktivnosti koje provodim u suradnji s ostalim članovima tima su organiziranje, 
programiranje i superviziranje, kao i neposredno provođenje programa namijenjenih radu s 
rizičnom djecom. Tijekom studenog 2012. godine započet ću sa savjetovanjem skupine 
maloljetnika koji manifestiraju poremećaje u ponašanju, a nisu u sustavu obrazovanja. 
Tretmanske aktivnosti obuhvaćaju provedbu niza mjera obiteljsko pravne zaštite, 
kaznenopravne i socijalne zaštite djece, mladih i njihovih obitelji. 
                   Moja mi profesionalna uloga u  Odjelu  nalaže i omogućava niz mogućnosti u 
stjecanju praktičnog iskustva u vođenju  individualnog savjetovanja, savjetovanja u paru i 
savjetovanje skupina , kao i u vođenju edukacija i edukativno iskustvenih radionica.  
Provodila sam i provodim  individualno i savjetovanje više skupina maloljetnika i mlađih 
punoljetnika kojima je određena mjera upućivanja u savjetovalište za mlade prema Zakonu o 
sudovima za mladež. Također provodim individualno i savjetovanje skupine roditelja čija su 
djeca obuhvaćena tretmanom resocijalizacije u ustanovi. Provodim individualno savjetovanje 
djece i mladih rizičnog ili odstupajućeg ponašanja, te savjetovanje njihovih roditelja. 
Provodim edukaciju voditelja mjere pojačane brige i nadzora, nadzora nad roditeljskom skrbi 
i udomitelja. 
              
               Svoja profesionalna iskustva proširila sam, također, uključivanjem u rad 
Savjetovališta za brak, obitelj, i mlade Grada Pule, Savjetovalištu za Obitelj i mlade općine 



Medulin, Klubu liječenih alkoholičara, SY Down Centru u Puli, te vođenjem edukativno 
savjetodavnih skupina u drugim sustavima( prosvjeta, udruge). 
                 U Klubu liječenih alkoholičara u Puli radila sam u periodu od 1986. godine do 
1989. godine. U Savjetovalištu grada Pule( koje više ne djeluje), radila sam šest godina. 
Uglavnom sam provodila individualno savjetovanje ili savjetovanje para( bračnih parova, 
roditelj-dijete). 
                
              Od 01.01. 2007. godine  vanjski sam suradnik Sy Down Centra u Puli. Provela sam 

niz radionica namijenjenih roditeljima čija djeca imaju Downov Syndrom, te individualno  ili 
u paru savjetovanje roditelja , kao i grupno savjetovanje roditelja. Također sam neposredno 
uključena, uz ostale stručne djelatnike, u izradu individualnih programa rehabilitacije za dijete 

ili punoljetnu osobu sa Sy Downom, kao i u izradu, provedbu i praćenje ostalih 
rehabilitacijskih individualnih i općih tretmana i aktivnosti Down Centra. Pored toga moja je 
uloga i savjetovanje i terapija roditelja poradi osnaživanja roditelja u roditeljskoj ulozi i 
uklanjanja onih čimbenika u obiteljskom okruženju djeteta, koji bi mogli otežavati djetetov 
rast i razvoj njegovih potencijala, te postizavanja i očuvanja mentalnog zdravlja roditelja.  
 

Članica sam udruge "Odiseja", koja provodi program "Profesionalnog osnaživanje škola", te 
sam provela  4 radionice namijenjene profesorima u cilju jačanja njihove profesionalne 
kompetencije( ukupno 80 sati) i deset ciklusa  radionica(svaki ciklus sastoji se od šest 
radionica) za roditelje u cilju njihovog osnaživanja u roditeljskoj ulozi. Udruga aktivno radi i 
kontinuirano provodi aktivnosti od 2006.godine. 

               Iskustva sam, također, stjecala vodeći  edukacije, radionice: 

- edukacija voditelja SOS telefona-2003. god. i 2004. godina( četiri susreta po dva sata) 
- edukacija voditelja Dječjeg telefona –2002. godina, Pula(četiri susreta po dva sata) 
- radionica za mlade članove kazališne grupe" Mladi i ovisnost"- 3 sata, Pula 

- izlaganje na tribinama dva mjesna odbora "mladi i ovisnost",Pula 

- izlaganje djelatnicima i aktivistima "Društva naša djeca" na temu"Poremećaji u 
ponašanju djece i mladih"- 2003. godine,Pula 

- sudjelovanje i izlaganje na tribinama i okruglim stolovima na temu "Vršnjačko 
nasilje" i "Prevencija poremećaja u ponašanju"- 2003., 2004.,2005. godina, Pula 

- vođenje radionice na Konferenciji socijalnih radnika 2008. godine u Puli. Tema 
radionice" Uvažavanje različitosti, moguće je naučiti".(prikaz rada u skupini djece s 

poremećajima u ponašanju) 
- godine 2008. vodila sam osam radionica za djecu viših razreda O.Š. Fažana , pod 

pokroviteljstvom MO Peroj. 

- godine  2010. vodila sam ciklus radionica(15 radionica) namijenjenih djelatnicima 

centara za socijalnu skrb Istarske županije pod nazivom"Osposbljavanje djelatnika 
centara za socijalnu skrb za grupni rad s djecom koja odrastaju u rizičnom obiteljskom 
okruženju", a pod pokroviteljstvom Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi RH 

- godine 2011. provodila sam dvije radionice u Savezu invalida namijenjene osobama 

koje prof. ili volonterski rade s osobama s invaliditetom.  

- tijekom 2012. godine bila sam uključena u program (osam radionica)Obiteljskog 
centra Istarske županije, za jednoroditeljske obitelji. 

- tijekom 2012.godine provodila sam četiri radionice u Domu za djecu i mlađe 
punoljetnike Pula u Puli, namijenjene profesionalnom osnaživanju odgajatelja, a u 
organizaciji Dječjeg doma.  

 - u ulozi supervizora vodim basic i advanced praktikume iz Teorije izbora i Realitetne 

terapije- od 2007. godine kontinuirano 

      



 

       

   Moje aktualne profesionalne aktivnosti: 

 

- socijalni radnik i voditelj Odjela za djecu, mladeži i obitelj  Centra za socijalnu skrb u 
Puli 

- član Prvostupanjskog tijela vještačenja u sustavu socijalne skrbi 

- rad u SY Down Centru u Puli u svojstvu vanjskog suradnika 

- aktivnosti  Udruge za osobni rast i razvoj Odiseja .   

      -    provođenje  practicuma iz Teorije izbora i Realitetne terapije u organizaciji Hrvatske 

udruge za realitetnu terapiju. 

     -   aktivnosti udruge socijalnih radnika I.Ž.    
      

      Edukacije koje sam završila: 
  -Izobrazba o međuljudskom odnosima u grupi( Institut za grupnu analizu, Zagreb) u periodu 
od 1990.-1992. godine(voditelji: dr. Jeličić, psihijatar,dr. Marčinko, psihijatar) 

  -Komunikacija-2 četverodnevna susreta ), 1989./1990. god. 
 -Uvodni dio Kibernetske psihoterapije s osnovama Ericksonske hipnoterapije 

1996./1997.god.(dr. Robert Duras, psihijatar-psihoterapeut) 

 -Primjena Gestalt psihoterapije u radu s djecom- radionica od 13.-16. studenog 1995. 

godine(voditelj: dr. Olga Švorinić, prof. klinički psiholog, psihoterapeut) 
-Teorija straha i reduciranje straha 2003. god. i 2004. godina- (voditelj: dr.Ivan Kos, prof. 

psiholog-psihoterapeut) 

 

-Teorija izbora i Realitetna terapija  1999.god-kontinuirano( teorija, rad na sebi, supervizirana  

praksa) 

-Sudjelovala sam mnogim seminarima namijenjenih radu s djecom s poremećajima u 
ponašanju u organizaciji Ministarstava. 
- „Prevencijski trening“ tijekom 2012.godine u organizaciji Istarske županije i Edukacijsko 
rehabilitacijskog fakulteta u Zagrebu. 

- 2012. Godine uključena sam u superviziju(10 susreta) u Organizaciji Ministarstva zdravlja i 
socijalne skrbi. 

 

Studenog 1999. godine uključila sam se u edukaciju iz Teorije izbora, Realitetene terapije i 

kvalitetnog vođenja i od tada se permanentno educiram i stručno usavršavam, primjenjujući 
stečena znanja u svom radu.  Tijekom edukacije (u trajanju od pet godina i dvije godine 

supervizije), stekla sam teoretska i praktična  znanja  o vođenju i individualnom savjetovanju, 

kao i u radu sa skupinama, koja sam znanja nastojala i primijeniti u praksi. 

     

    Godine 2006. stekla sam Europsku diplomu psihoterapeuta( Wienna, 2006). Godine 2009. 

stekla sam diplomu psihoterapeuta Realitetne terapije( Ljubljana , ožujak 2009).  Imam 
također certifikat  Basic i Advanced supervizora Teorije izbora i Realitetne terapije. 
 

                                                                                                                     

              Denise Vojvoda- Škrobe, dipl.soc.radniik, psihoterapeut  
 

  Pula, 24.09.2012.      


